
Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caune Elza LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'46''91 115
2 Dombrovska Adele LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'50''54 92
3 Kreita Trine LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'51''87 85
4 Zamberga Olivija LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'55''98 67
5 Freimane Nora LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'02''22 49
6 Kanopa Amanda LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'02''30 49

Pumpure Sofija Veronika LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zamberga Gabriela LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''28 353
2 Irbe Odrija LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''81 307
3 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'34''21 297
4 Beikerte Odrija Beta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'34''38 292
5 Sindikova Sofija LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''07 275
6 Matuzka Emma LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''95 235
7 Rutkovska Eliza LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''81 175
8 Pike Monta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'42''00 160
9 Urbane Liva LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''38 136
10 Platenberga Nikola LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'55''92 68

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Purina Laima LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''61 376
2 Dalecka Megija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''49 346
3 Skrima Anna LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''74 339
4 Lebida Melanija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''12 214
5 Kikuste Sofija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''19 183

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pukite Katrina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''30 322
2 Mikelsone Karlina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'34''10 300
3 Avisane Darta LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''17 251
4 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'56''52 65
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dalbina Anna LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'28''30 524
2 Petkus Kristiana LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'28''68 504
3 Grinberga Karla LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'28''79 498
4 Senuto Adelina LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''42 467
5 Dalbina Sofija LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''51 418
6 Avisane Aleksa LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''06 361
7 Valdena Linda LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''09 328

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''30 136
2 Sile Emma LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'45''76 124
3 Austruma Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''62 110
4 Olijare Erika LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'52''51 82
5 Rozenfelde Vendija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'02''20 49
6 Berga Patricija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'10''04 34

Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilne Lote LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''20 183

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dreimanis Edvards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'43''30 97
2 Reks Marks LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''15 75
3 Rudzitis Ricards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'51''08 59
4 Jagucanskis Edvards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'53''95 50
5 Kronbergs Martins LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'58''78 38
6 Kikusts Aleksandrs LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'00''51 35
7 Jansons Ernests LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'01''95 33

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pulle Jekabs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''98 155
2 Nedvedskis Rihards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''67 88
3 Mackevics Karlis LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''42 73
4 Dumpis Alberts LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''97 71
5 Jaunosans Adrians LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'50''00 63
6 Ginko Markuss LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'51''73 56
7 Volosjanovs Miks LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'58''53 39
8 Brakss Aleksandrs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'02''38 32
9 Belskis Edvards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'09''34 23
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'37''33 151
2 Neimanis Krisjanis LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''31 129
3 Karpovskis Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''20 74
4 Briedis Lukass LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'52''91 53

Mikelsons Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Austrums Oskars LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''10 182
2 Jurgevics Ricards LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''54 175
3 Lazars Niklavs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''77 135
4 Mortukans Gustavs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''05 132
5 Boruks Arturs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''32 129
6 Ciblis Emils LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''07 92
7 Bikmanis Emils LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'48''01 71

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Isakovs Maksims LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''49 252
2 Buks Henrijs LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''82 244
3 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''88 243
4 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''19 215
5 Ivanovs Sergejs LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''65 206
6 Legzdins Rodrigo LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'34''20 197

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matuzka Martins LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''16 236
2 Beikerts Rojs LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''23 235

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uckuronis Kristians LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'24''13 560
2 Sindikovs Daniils LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'25''76 461
3 Smilga Rudolfs LAT 2008 LAT Kekavas Novada Ss 00'27''22 390
4 Erglis Gustavs LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'28''97 324
5 Krasnovs Kirils LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''25 314
6 Krumins Oto Ricards LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''90 242

Briuna Ivars LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jozauska Laura LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'27''07
2 Zalane Odrija LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''09
3 Sile Liva LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''35
4 Stepe Madara LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'41''17
5 Novruzova Mia LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'49''90

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mortukane Marta LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'28''74

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alvikis Jurgis LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''34
2 Lazers Kalvis LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''93
3 Tripans Teodors LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''50
4 Rutkovskis Eduards LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''34
5 Trumpekojs Ernests LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''08
6 Lebids Daniels LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''80
7 Upitis Augusts LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''75
8 Porikis Teodors LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''02

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilkplaters Arturs LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''03
2 Ozolins Ralfs LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''71
3 Rasmanis Reinis LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''13
4 Bajars Francis LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''16
5 Gailitis Karlis LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'46''29

100 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caune Elza LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 01'44''44 111
2 Kreita Trine LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'49''13 97
3 Dombrovska Adele LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'58''08 77
4 Pumpure Sofija Veronika LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 02'01''06 71
5 Zamberga Olivija LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'14''89 51
6 Freimane Nora LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'18''96 47
7 Kanopa Amanda LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'21''82 44
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sile Emma LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'37''17 138
2 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'38''56 132
3 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'45''41 108
4 Austruma Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'54''14 85
5 Olijare Erika LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 02'04''28 66

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilne Lote LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'32''05 162

100 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dreimanis Edvards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'41''84 85
2 Reks Marks LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'53''42 61
3 Jagucanskis Edvards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 01'59''84 52
4 Rudzitis Ricards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'00''46 51
5 Jansons Ernests LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'12''01 39
6 Kronbergs Martins LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 02'19''08 33

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pulle Jekabs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'24''71 148
2 Nedvedskis Rihards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'43''24 81
3 Dumpis Alberts LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'49''92 67
4 Mackevics Karlis LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'50''02 67
5 Ginko Markuss LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 02'05''69 45
6 Volosjanovs Miks LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 02'09''80 41
7 Belskis Edvards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 02'33''73 24

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'19''54 179
2 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'21''28 167
3 Neimanis Krisjanis LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'32''69 113
4 Karpovskis Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'58''62 54
5 Briedis Lukass LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 02'01''75 49
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zamberga Gabriela LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'35''74 355
2 Beikerte Odrija Beta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'45''39 296
3 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'46''77 289
4 Irbe Odrija LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'51''15 267
5 Matuzka Emma LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'55''95 246
6 Sindikova Sofija LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'56''38 244
7 Rutkovska Eliza LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'27''28 150
8 Pike Monta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'31''46 141
9 Urbane Liva LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'44''29 118
10 Platenberga Nikola LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 04'43''57 58

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Purina Laima LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'31''03 389
2 Skrima Anna LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'42''04 315
3 Dalecka Megija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'43''65 306
4 Lebida Melanija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 03'17''02 175
5 Kikuste Sofija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 03'27''98 149

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pukite Katrina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 02'39''69 329
2 Mikelsone Karlina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 02'44''68 300

200 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dalbina Anna LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'16''25 530
2 Petkus Kristiana LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'16''37 529
3 Valdena Linda LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'42''08 315

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Austrums Oskars LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'47''17 205
2 Jurgevics Ricards LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'06''82 147
3 Lazars Niklavs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'16''77 125
4 Mortukans Gustavs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'29''98 103
5 Boruks Arturs LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'30''49 102
6 Ciblis Emils LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'45''16 84
7 Bikmanis Emils LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 03'51''12 77
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Knss Kontrolnormativu Sacensibas, Daudzcina I.posms (Kekava, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buks Henrijs LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'28''47 292
2 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'30''64 280
3 Legzdins Rodrigo LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'40''66 231
4 Ivanovs Sergejs LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'46''94 206
5 Isakovs Maksims LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'47''79 202
6 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'53''04 185

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beikerts Rojs LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 02'33''10 267
2 Matuzka Martins LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 02'41''10 229

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Erglis Gustavs LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'18''60 360
2 Krasnovs Kirils LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 02'21''62 337
3 Krumins Oto Ricards LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 02'59''04 167
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